Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATOS DE CONTRATOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 067/2018 – 

CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: RICARDO 
RUBIO - EPP – OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA de 
SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA PACIENTES 
PVHA – Pregão Presencial nº 054/2018.

Valor Total: R$ 11.173,20 (onze mil e cento e setenta e 
três reais e vinte centavos).

Assinatura: 23/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 068/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: MEDICAM 
- MEDICAMENTOS CAMPINAS LTDA EPP – 
OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA de SUPLEMENTOS 
ALIMENTARES PARA PACIENTES PVHA – Pregão 
Presencial nº 054/2018.

Valor Total: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Assinatura: 23/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 069/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI - EPP 
– OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA de SUPLEMENTOS 
ALIMENTARES PARA PACIENTES PVHA – Pregão 
Presencial nº 054/2018.

Valor Total: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos 
reais).

Assinatura: 23/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 070/2018 
– CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: HCR 

COMERCIAL EIRELI - ME – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA de MATERIAIS PERMANENTES (APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO, MÓVEIS, ETC.) – Pregão 
Presencial nº 059/2018.

Valor Total: R$ 11.744,50 (onze mil e setecentos e 
quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Assinatura: 25/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 071/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: JH AR 
CONDICIONADOS EIRELI – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA de MATERIAIS PERMANENTES (APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO, MÓVEIS, ETC.) – Pregão 
Presencial nº 059/2018.

Valor Total: R$ 7.560,00 (sete mil e quinhentos e 
sessenta reais).

Assinatura: 25/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 072/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: MATHEUS 
CESTARI MAGALHÃES - EP – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA de MATERIAIS PERMANENTES (APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO, MÓVEIS, ETC.) – Pregão 
Presencial nº 059/2018.

Valor Total: R$ 6.160,00 (seis mil e cento e sessenta 
reais).

Assinatura: 25/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 073/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: MEIRI MITIKO 
SUZUKI NAKAMURA-ME – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA de MATERIAIS PERMANENTES (APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO, MÓVEIS, ETC.) – Pregão 
Presencial nº 059/2018.

Valor Total: R$ 6.789,00 (seis mil e setecentos e 
oitenta e nove reais).

Assinatura: 25/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 074/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: PCR DO 
AMARAL & AMARAL LTDA – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA de MATERIAIS PERMANENTES (APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO, MÓVEIS, ETC.) – Pregão 
Presencial nº 059/2018.

Valor Total: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos 
reais).

Assinatura: 25/07/2018 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 075/2018 – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADO: TOPCLIMA